28 Vitam potraxit S. Henricus usque ad an-
num 1024 : sed hoc patrono orbalus Guntherus
alium reperit in Conrado Salico, Henrici suc-
cessore; a quo collata monasterio suoa S. Hen-
rico bona non modo confirmart, sed augert etian
obtinuit : ul fidein

3
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it Conradi ea de re diploma,

quod ita Gew ert : In nom sancte
et ividus Trinitatis. Conradus divina favente
Clementia Romanorum imperator augustus, Plan-
tationis cnjusque surculus etc. Quapropter omni-
um Dei nostrique fidelium universitati notum
esse volumus , qualiter nos ob interventum ef
petitionem dilectee conjugis nostree Gisle impe-
rat s auguste , et amantissims nostre prolis
Hen et Brunonis , Auguste ececle-
siee preesulis, nee non Godehardi , Hildeneshei-
mensis venerabilis episcopi et cmterorum fide-
lium nostrorum , Gebhardi sponensis, Ben-
nonis Pataviensis, episcoporum, ad ecclesiam
sitam in heremo, qui vocatur Nortwald, a

¢ Guntherio monacho , | inibi. primitus hmremiti
cam vitam ducente, constructam in honore wi-
ctoriosissimee Crucis, sancteque Dei Genitricis Ma-
rise , nec non beati Johannis Baptiste in usum
fratrum ibi Deo sub Regula sancti Benedieti
gervien id habuimus a.  loco, ubi
aqua Leipfluisa cadit super viam, quam pre-
seriptus Guntherius noviter preeparavit, et sie
deorsum per Leipfluisa usque in aquam Rinich-
nach , sicut terminatum est, usque in Vollen-
bach, et ita per de cursum Vollenbach usque in
Mettma, et per descensum ejusdem aquee usque ad
locum, ubi Eorhenbach in fluit eamdem Mettmam,
et de Forhenbach, ut subterminatum est, usque
in Sala , et sic deorsum per Salam usque in flumen
Regin.

24 Yt per descensum Regin fluminis usque
in illam * Petrach, que duarum Petraha me-
dia interfluit, et sic sursum per eamdem Pe-
trach usque ad lacum, qui est in monte Hatwich,
et inde, sicut intercisum est, usque in exortum
Swarzaha, et sic inde usque Biiehohimberch ,

e
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et inde, ut modo terminatum est, usque ad lo-
cum, ubi Kelberspach cadit in album Regin,
et ita per album Regin usque in Affsollserswer-
chet, et inde ad magnum lapidem, qui ex O-
rientali plaga prope Stratam jacet, que in Ba-
variam tendit, et sic per Stratam et super ni-
grum Regin, usque ad eandem novam viam, a
Gunthero monacho prsparatum , et sic per viam
nsque in Leipfluisa cum omnibus uotensilibus
etc. donavimus et confirmavimus. DIa vyidelicet
ratione, ut nemo ete : ( partim hic describi-
tur diploma S. Henrici) Data Kal. Januarii,
Indictione =x11, anno Dominicze Incarnationis
millesimo xx1x. Anno autem domini Conradi Se-
cundi regnant. v, impe Actum
Augustze, Signum domini Conradi invietissimi
Romanorum imperatoris augusti, Udalricus can-
cellaving viee Aribonis recognovit. Conradus ,
cognomento Salicus , anno 1024 die vir Se-
ptembris Moguntize rew Romanorvmn factus,
imperator Rome coronatus est anno 1027 die
xxvi Martii; cucurrit Indictio x11 anno 1029,
Recte igitur se habent in dicto diplomate cha-
racteres Chronici. De Gisla, Conradi conjuge,sic
ad annum 1026, quo ipsi Henrt
peratorem, peperit, scribit Annalista Saxo : Gis-
la nupsit primum Ernesto, filio Liuppaldi mar-
chionis, genuitgue illi Herimannum, ducem
Suevorum. Duce Ernesto defunecto, accepit eam
uxorem comes Bruno de Brumeswic, peperitque
illi Liudulfum comitem. Comite Brunone etiam
defuneto, duxit eam violenter Conradus, cogna-
tus suus. Mortuam scribit anno 1044, Fodemn